



# KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/157  
Konu : Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliğinde  
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Hk.

27.02.2019

## ODALARA 2019/38 SAYILI GENELGE

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hazırlanan "Ölçü ve Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" 27 Şubat 2019 tarihli ve 30699 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Buna göre, ölçü ve ölçü aletlerinin periyodik muayeneleri için ilgililerce, damga süresinin dolduğu yılı izleyen yılın Şubat ayının son gününe kadar, Bakanlık Ölçüler ve Ayar Teşkilatı veya Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluklarına müracaat edilmesi gerekmektedir. Müracaatlar Bakanlık internet sitesi (Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı sanayi.net uygulaması <https://msu.sanayi.gov.tr>) veya e-devlet sistemi üzerinden yapılabilecektir.

Damgaları sökülerek tamir ve ayarı yapılan sabit ve sökülüp taşınması zor sayaçlar, tamirden hemen sonra ilk muayene yaptırılması mümkün değilse, yetki belgesine sahip kişi tarafından geçici damgayla damgalanacaktır. Geçici damga süresi, geçici damganın yapıldığı günü takip eden gün birinci gün sayılmak üzere 15 gün olacaktır. Geçici damga süresi içinde sayaç kullanıcıları tarafından Bakanlık Ölçüler ve Ayar Teşkilatına muayene ve damgalama işlemleri için müracaat edilmesi zorunludur. 15 inci günün tatile rastlaması halinde müracaat, sonraki ilk iş gününün mesai bitimine kadar yapılabilecektir. Müracaatlar, Bakanlık internet sitesi veya e-devlet sistemi üzerinden gerçekleştirilebilecektir. Bu süre içerisinde müracaat etmeyen kullanıcılara damga süresi dolmuş ölçü aletini kullanma fiilinden dolayı 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu hükümlerine göre idari ve cezai işlem uygulanacaktır. Söz konusu ölçü aletlerinin, müracaat tarihinden itibaren en geç 3 ay içerisinde muayenelerinin yapılması zorunludur.

Bilgilerinizi ve söz konusu Yönetmeliğin titizlikle incelenerek Odanız üyesi ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması konusunda gereğini rica ederiz.

  
Yusuf GÖKOĞUZ  
GENEL SEKRETER

  
Ahmet ÖVÜÇ  
BAŞKAN